
RADA ,..,IlvHNY
LUBASZ Uchwała Nr XXV/237117

Rady Gminy Lubasz
z dnia 26 stycznia 2017 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi
Czarnkowsko- Trzcianeckiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r., poz. 446, ze zmianami), w związku z art. 216 ust. 2
pkt. 5 i art.220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.
z 2016r., poz. 1870)

RADA GMINY LUBASZ
uchwala co następuje:

§1. Udziela się w 2017r. z budżetu Gminy Lubasz pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko-
Trzcianeckiemu w wysokości 45.500 zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji
budowlano- wykonawczej ścieżek rowerowych na terenie Miasta Czarnków, Gminy Czarnków
i Gminy Lubasz.

§ 2.Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Lubasz i Powiatem Czarnkowsko-
Trzcianeckim. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Lubasz.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uz a s a d n ie n ie
do uchwały nr XXV/237117
Rady Gminy Lubasz
z dnia 26 stycznia 2017r.

W budżecie Gminy Lubasz na 2017r. zaplanowano dotację celową na pomoc
finansową dla Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego na realizację inwestycji dotyczącej wykonania
dokumentacji budowlano-wykonawczej ścieżek rowerowych na terenie Miasta Czarnków, Gminy
Czarnków i Gminy Lubasz. Uchwała budżetowa Rady Powiatu potwierdza przyjęcie tego zadania
do wykonania w 2017r.
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone
zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Czarnkowsko- Trzcianeckim a Gminą Lubasz.

ŻalIeli An drzdjeurska


